
2025 年５月２ 日 

各 位 

会社名 株式会社アイ・エス・ビー 

代表者名 代表取締役社長 若尾 一史 

（コード番号 ９７０２ 東証プライム） 

問合せ先 取締役管理本部長 廣瀬 雅也 

（ＴＥＬ. ０３－６７７５－３２７０） 

 

 

不正アクセスによる弊社ホームページ改ざんに関するお詫びとご報告 

 

 

 このたび、当社のホームページが第三者による不正アクセスを受け、一部のページが改ざ

んされていたことが判明いたしました。現在までの調査において、以下の状況が確認されて

おります。 

 

■発生日時：2025 年 4 月 27 日 23：00 頃 

■事象内容：当社ホームページの一部ページが改ざんされ、閲覧者が不正なサイトへ誘導さ

れる可能性がある状態になっておりました。 

■対応状況：速やかに当該サイトを一時停止し、原因調査および復旧作業を実施しておりま

す。現在は安全が確認されたページのみ公開を再開しております。 

■影響範囲：現時点で、お客様の個人情報流出等の被害は確認されておりませんが、万が一、

不審な動作や心当たりのないメール等が届いた場合は、当社までご連絡くださいますよう

お願い申し上げます。 

■再発防止：今後は、再発防止に向けたセキュリティ対策の強化および監視体制の見直しを

図り、安心してご利用いただける環境づくりに努めてまいります。 

 

お客様ならびに関係者の皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたこと、深くお

詫び申し上げます。 

 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社アイ・エス・ビー 管理本部 

E-mail：ml-isb-info@isb.co.jp  電話番号：03-6775-3270 

mailto:ml-isb-info@isb.co.jp

